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Oxalin Baby, 0,25 mg/g żel do nosa po 1 roku życia, 10 g
 

Cena: 27,09 zł

Opis słownikowy

Postać żel

Producent Polfa Warszawa

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Oksymetazolina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Oxalin Baby, 0,25 mg/g żel do nosa po 1 roku życia, 10 g

Lek Oxalin 0,025% zawiera chlorowodorek oksymetazoliny, który stosowany miejscowo na błonę śluzową nosa, powoduje zwężenie
naczyń krwionośnych, zmniejszenie obrzęku błony śluzowej nosa i zahamowanie nadmiernego wydzielania wydzieliny. Poprawia
drożność przewodów nosowych, ułatwia odpływ wydzieliny z zatok przynosowych. Oxalin Baby to krople na katar dla dzieci w wieku 1-6
lat.

Skład Oxalin Baby, 0,25 mg/g żel do nosa po 1 roku życia, 10 g

Substancją czynną leku jest oksymetazoliny chlorowodorek.

1 g żelu zawiera 0,25 mg oksymetazoliny chlorowodorku.

Pozostałe składniki to: sodu chlorek, disodu fosforan dwunasto wodny, sodu diwodoro fosforan jednowodny, disodu edetynian,
hydroksyetylocelulozę, glicerol, benzalkoniowy chlorek roztwór, woda oczyszczona.

Wskazania Oxalin Baby, 0,25 mg/g żel do nosa po 1 roku życia, 10 g

Oxalin 0,025% w postaci żelu do nosa przeznaczony do stosowania jest dla dzieci w wieku od 3 do 6 lat.

Lek Oxalin 0,025% stosuje się miejscowo do nosa w obrzęku błon śluzowych występującym w:
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ostrym zapaleniu błony śluzowej nosa,
alergicznym zapaleniu błony śluzowej nosa,
zapaleniu zatok przynosowych.

Dawkowanie Oxalin Baby, 0,25 mg/g żel do nosa po 1 roku życia, 10 g

Oxalin 0,025% jest przeznaczony wyłącznie do stosowania do nosa.

Oxalin Baby przeznaczony jest dla dzieci, które ukończyły pierwszy rok życia.
Stosuje się u nich 1 dawkę do każdego otworu nosowego od 2 do 3 razy na dobę.

Leku nie należy stosować częściej niż 3 razy na dobę i dłużej niż przez 3 do 5 dni.

Należy unikać stosowania dłuższego niż zalecane oraz przedawkowania.

Każdorazowo przed użyciem leku, zdjąć nasadkę ochronną.
Przed pierwszym użyciem nowej butelki, po zdjęciu nasadki, nacisnąć dozownik 3-5-krotnie, aż do pojawienia się leku.
Końcówkę dozownika wprowadzić do otworu nosowego.

Przeciwwskazania Oxalin Baby, 0,25 mg/g żel do nosa po 1 roku życia, 10 g

Kiedy nie stosować leku Oxałin 0,025%:

jeśli pacjent ma uczulenie na którykolwiek składnik leku;
jeśli pacjent ma suche zapalenie błony śluzowej nosa (zanikowe zapalenie błony śluzowej nosa z tworzeniem się strupów).

Informacje dodatkowe Oxalin Baby, 0,25 mg/g żel do nosa po 1 roku życia, 10 g

Lek zawiera w składzie chlorek benzalkoniowy, który może powodować podrażnienie błony śluzowej nosa.
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Okres ważności leku po pierwszym otwarciu butelki wynosi 12 tygodni.
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